
 

Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 20:15

Link do produktu: https://www.militaria-legionowo.pl/okulary-bolle-tracker-yellow-p-1431.html

  
Okulary Bolle Tracker Yellow

Cena 79,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy BOL-41-000875

Opis produktu
 Bolle Tracker Yellow

Okulary Tracker wyposażone zostały w pokryte powłokami anti-fog i przeciwzadrapaniową, wzmocnione szybki o skali
twardości F i termicznej T (ochrona przed gwałtownymi uderzeniami płomieni o temperaturze do 420 "C). Doskonale
wyprofilowane, szczelnie przylegajądo twarzy dzięki wykończeniu z elastycznej pianki, co czyni z nich doskonałą ochronę oczu
tak przed bezpośrednimi urazami, jak i powstałymi w wyniku działania rykoszetów czy odprysków.

Okulary wyposażone są w system wentylacyjny, a elastyczne zauszniki zapewniają wysoki komfort użytkowania. Wraz z
okularami, dostarczone jest miękkie etui z mikrofibry i pasek możliwy do zamocowania do zauszników, w celu zapobieżenia
zgubieniu okularów czy ich osunięciu się nawet przy wykonywaniu gwałtownych ruchów.
    Wytrzymałość i bezpieczeństwo

Okulary posiadają bardzo wysoką jak na warunki airsoftowe wartość współczynnika twardości soczewek - F. Wyraża ona
odporność mechaniczną materiału. W tym wypadku, mamy do czynienia z odpornością na tzw. uderzenia o niskiej energii.
Soczewki mają za zadanie wytrzymać uderzenie stalową kulką o średnicy 6 mm i masie 0,86 g poruszającą się z prędkością 45
m/s. W przeliczeniu, przekłada się to na energię kinetyczną 0,87 J. 

    Klasa optyczna

Klasa optyczna szybek określana jest na podstawie ich parametrów optycznych. Środki ochrony oczu i twarzy dzieli się na 3
klasy. Szybki w 1 klasie optycznej przeznaczone są do ciągłego stosowania (tak więc okulary te mogą być również stosowane
jako okulary przeciwsłoneczne czy ochronne codziennego użytku), natomiast szybki w klasie 3 – do stosowania
krótkotrwałego.

    Co to jest EN166?

Norma EN166 ma zastosowanie dla wszystkich typów ochron indywidualnych oczu używanych do ochrony przed różnymi
zagrożeniami, które można napotkać w przemyśle, w laboratoriach, w budynkach szkolnych, w dziedzinie majsterkowania,
itd., gdzie może nastąpić uszkodzenie oka, lub zaburzenia widzenia, za wyjątkiem promieniowania pochodzenia nuklearnego,
promieni X, emisji lasera i promieniowania podczerwonego (IR) emitowanego przez źródła o niskich temperaturach.
Specyfikacje tej normy nie mają zastosowania do ochrony oczu, gdy istnieją odrębne i kompletne normy, takie jak ochrony
oczu przed laserem, okulary słoneczne do użytku ogólnego itd., pod warunkiem, że normy te odwołują się do niniejszej normy.
Ochrony oczu wyposażone w szkła korekcyjne nie są wyłączone z zakresu zastosowania. Tolerancje zdolności skupiających i
inne charakterystyki będące we współzależności z działaniami korekcyjnymi są wyszczególnione w ISO/DIS8980-1 oraz w
ISO/DIS8980-2.

UWAGA!

Powyższy produkt jest wyrobem najwyższej jakości i przechodził testy wytrzymałościowe odpowiednie dla swojej klasy
odporności. Producent gwarantuje odporność na uderzenia ciał stałych w zakresie klasy odporności, lub uzyskanych
certyfikatów. Mimo to, w razie  niedostatecznego dopasowania towaru, stosowanie tej ochrony nie wyklucza powstania
uszkodzeń ciała, na przykład poprzez wpadnięcie kulki pod szybkę ochronną w wyniku rykoszetu. Dlatego przed użyciem,
zaleca się dopasowanie ochrony oczu do indywidualnych potrzeb użytkownika. Właściwości ochronne produktu mogą także
ulec zmianie na skutek niewłaściwego użytkowania oraz konserwacji powyższego produktu, np. poprzez czyszczenie szybek
nieodpowiednimi preparatami. Sprzedawca nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie uszkodzenia ciała wynikające z
niewłaściwego dopasowania i użytkowania powyższego produktu.
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